为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法

规以及广西壮族自治区广西壮族自治区预算单位“政采云”采购合同直录备案协议书和 承诺书，签署本合同，
以资共同遵守。

一、采购标的
金额单位：元

序

号 采购计划文号 商品名称
品牌型

号
采购数量 单位 成交单价 成交金额

1
CXZC2026-W1-

00267
双鱼乒乓球桌（室

内）
12 张 2550 30600

2
CXZC2026-W1-

00267
双鱼乒乓球桌（室

外）
2 张 3150 6300

合 同 总 价 (元 ) 36900

合 同 总 价 (大 写 ) 叁万陆仟玖佰元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、

保险费、安装调试费、技术服务 费、培训费以及保修费、税费等。

二、货款结算

1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将货款全部支付(或申请
支付)给乙方。其中确认“财政直 接支付方式”的，甲方应在货物验收合格后10 个工作日内，向财政国库支付
机构提出申请支付令、办理国库支付手续，财政国库支付机构应在规定时 间 内 (不 计 入甲方付款期限)，将货款支付